
'<V-'A

I °t
. n

&
'x^»kánJ#^ č. 0063090807062/2

Česká republika - Ministerstvo kultury
se sídlem Maltézské náměstí 471/1, Malá Strana, Praha 1, 118 00
zastoupena JUDr. Petrou Smolíkovou, náměstkyní pro řízení sekce legislativní a ekonomické podpory
kultury
IČO: 00023671
(dále též jako Ministerstvo kultury)

a

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO: 44992785
(dále též jako MĚSTO)

(Ministerstvo kultury a MĚSTO společně dále jako smluvní strany)

uzavřeli tento

DODATEK č. 2
ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 24.09.1998, ve znění DODATKU č. 1 ze dne 02.07.2010

(dále jen dodatek)

I.

1. Ministerstvo kultury jako poskytovatel a MĚSTO jako příjemce uzavřeli dne 24.09.1998 smlouvu o
poskytnutí dotace č. 56989147 (dále jen smlouva o poskytnutí dotace), na základě které byla
Ministerstvem kultury poskytnuta účelová investiční dotace na úhradu na projekty a rekonstrukci objektu
Bratislavská ul. č. 67 (č.p. 246), Brno určeného k umístění Muzea romské kultury v Brně.

2. Ministerstvo kultury a MĚSTO uzavřeli dne 02.07.2010 DODATEK č. 1 ke smlouvě o poskytnutí
dotace (dále jen dodatek č. 1), kterým byla provedena změna čl. 4 odst. 10 smlouvy o poskytnutí dotace.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že účel smlouvy o poskytnutí dotace byl zcela naplněn, že veškeré
závazky MĚSTA vůči Ministerstvu kultury vyplývající ze smlouvy o poskytnutí dotace byly řádně a včas
splněny, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze smlouvy o poskytnutí dotace byly
řádně vypořádány a že smluvní strany již nemají vůči sobě žádné další nároky nebo pohledávky.

1. Ministerstvo kultury a MĚSTO se tímto dodatkem dohodli na ukončení platnosti a účinnosti smlouvy
o poskytnutí dotace, ve znění dodatku č. 1, a to ke dni účinnosti tohoto dodatku.

III.

1. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek spolu se smlouvou o
poskytnutí dotace a s dodatkem č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv MĚSTO bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. MĚSTO
předá potvrzení o uveřejnění dodatku, smlouvy o poskytnutí dotace a dodatku č. 1 v registru smluv ve
smyslu ustanovení § 5 odst. 4 citovaného zákona Ministerstvu kultury.
Pro potřeby uveřejnění v registru smluv smluvní strany shodně konstatují, že hodnota předmětu smlouvy
o poskytnutí dotace, ve znění dodatku č. 1, činí 1.260.000,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě šedesát tisíc
korun českých).

Stránka 1 z



2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve smlouvě o poskytnutí dotace,
ve znění dodatku č. 1, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Ministerstvo kultury bere na vědomí, že MĚSTO je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že tento dodatek byl
sepsán podle jejich pravé, omylu prosté a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují své
vlastnoruční podpisy.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží dva
stejnopisy.

DOLOŽKA
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z8/40 dne
06.09.2022, bod č. 228.

JV T lOlH 1 ( -10- 2022V Praze dne V Brně dne

MĚS>
AA

*3- -Z-<z> o
024 / 024

\u§r
& \

&Av.
bánské £

J o řízení
sekce legislativní a ekonomické podpory kultury
(Ministerstvo kultury)

statutární
JUDr. Markéta Vaňková
primátorka
(MĚSTO)

\ \
Stránka 2 z


